Ceyler. Die 5 Siegel hangen, in Tud) eingendht, an. Saals -

budy 112 f§. . 285,
1532, — JBinsbuch von Nupbom. Jm Lagerbudy von 1532,
Fol. 138, - 286

1553. — Defgl. im Lagerbud) von 1553, 314. 287.

Lberhaufen
in der Pfalz, Bey.-A.s Bergzabern.

1286. Oft. 24. Ritter Hainvidy Boppelmann und feine Frau
Meditild verfaufen an dag Klofter Frauenald ihren Hof u
ObernbuBenu innerhalb bdes Bannes von Manngollivodbe mit allen
Gebauden, Ycfern 2¢. und RNedhten, um 160 Mart Silbers. €8
fiegein Edellinus abbas Wurtzenburgensis monasterii, Alexander
decanus ecclesie Spirensis et Johannes de Berwartstein miles.
Datum feria quinta post festum beati Luce evangeliste. — -
Saalbudy 193" j. 288.

1536. Mai 29. Matheys Grhart und Genofjen von Obem:
bufenn veverfiven fich gegen bdie Ubtiffin Scolajtica Gdlerin zu
Frauenald, wegen gewiffer ifnen zu Grblehen verliehenen Giiter
gu Obernbufenn. Gebenn uff montag nad) dem fjontag Eraudi
€8 fiegelt Wolf von WMorhmuniter, Schultheip und Hihnerjaut
su Barbellrode. ! Saalbudy 194 f. 289.

1553. — Bind zu fanct Barbel Robe?! und Obernhaufen. Jm
Lagerbud) vwon 15563, 837—841. Bgl. RLagerbudy wvon 1532,
814 290.

Pestigheim
(Otthinfeim, Detenfein, Octeneim, Dttenfein, Otideim, Oftiteim, Otiglhain
Ottidheim, Otidhain, Ottigheimb, Otigheim, Obigheim.)
Bey-A. Raftatt.)

1289, Febr. 27. Ritter Gerhard von WUbjtabt befennt, daf
bie Tdcdhter jeiner Schiwciter, Gertrudb, Ubelheid und Methil,
ihve aneverbten Giiter, auj welde Gerhard Bevzicht leijtet, bem
Klofter Frauenalb gejdentt Hhaben. 201.

1 Barbeiroth, Bey.-A. Bergyabern.
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Ego Gerhardus miles de Ubestat! tam presentibus quam
posteris constare cupio per presentes, quod Gerdrudis, Adel-
heidis || et Methildis, filie sororis mee, bona sua, que ipsis
hereditatis nomine competebant, meo consilio et favore ad-
hibito, quibus || etiam bonis renuntio per presentes, cenobio
dominarum in Alba ad honorem et gloriam sancte domini
genitricis Marie una cum personis || suis apud dictum cenobium
se recipientes contulerunt et obtulerunt simpliciter propter
deum, videlicet jus patronatus ecclesie in Otthinkeim et curiam
suam ibidem cum hominibus propriis et pertinentiis universis,
item in Ettiningen? viginti iugera et unum jugerum agrorum,
duas areas dictas zymeler ibidem; item in Rietbure® curiam
cam pertinenciis, prato ibidem quodam excepto, quod tamen
post mortem dictarum dominarum sororum ad predictum cedet
cenobium ; rusticus etiam dictus Cleyne quoad vixerit, mihi
G(erhardo) serviet, sed post mortem suam cenobium ab ipso
jura debita tanquam de homine proprio rehabebit, item in
Rietburre piscationes sue cedent cenobio; item duas areas
ibidem inter fossata, de quibus nichil ordinabitur nec per
cenobium nec per me quoad vixero, nisi unanimi consensu
habito et conportata abolitionis voluntate; post mortem vero
meam ad dictum redibunt cenobium; item in Rietburre tertiam
partem silve cum omnibus juribus et pertinentiis universis;
item in Seldingen* quatuor jugera vinearum; item in Grun-
bach® dictum cenobium habebit torcular cum omni jure et
utilitate, cui etiam renuntio plenius; curia etiam ibidem,
super qua uxor mea legittima Gerdrudis videlicet ratione sue
dotis impetitionem habuit, ad predictum cedet cenobium libera
et soluta. Hec, inquam, omnia per me, quia provisor ipsarum
extiti , facta sunt meo favore et beneplacito accedente, promit-
tens bona fide me antedictum cenobium tueri pro viribus et
ad donationem concessam premissorum si impediri posset,
quod absit, per aliquos vel per aliquem promovere. In quorum
robur et cautelam omnium premissorum sigilla domine Guthe
abbatisse de Alba, domini Heinrici® comitis de Eberstein